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An diesen Tagen verkehren zusatzlich dieselben Spat- & Nachtfahrten wie in den Freitag- & Samstagnachten:

Montag - Freitag

49

04 19 34 49
04 19 34 49
04 19 34 49
04 19 34 49
04 19 34 49
04 19 34 49
04 19 34 49
04 19 34 49
04 19 34 49
04 19 34 49
04 19 34 49
04 19 34 49
04 19 34 43 58
13 28 43

Richtung Muttenz Bahnhof

Information: Kundenzentrum Barflsserplatz, 061 685 14 14, www.bvb.ch

-_ o =
D 2o ©oNoO O

13
14
15
16
17
18
19

26.12., 31.12., 02.04., 03.04., 30.04., 01.05., 13.05., 31.07., 01.08.

*Als Sonntag gelten zusatzlich: 01.01., 03.04., 06.04., 01.05., 14.05., 25.05., 01.08., 25.12., 26.12.
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BASEL ERFAHREN 95“5

Gultig vom 14.12.2025 bis 12.12.2026
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Kleinhuningen
Stucki
Hochbergerstrasse
Signalstrasse
Erlenmatt
Badischer Bahnhof
Wettsteinallee
Tinguely Museum
Breite

Nasenweg
Forellenweg
Redingstrasse
Pantheon
Kriegacker
Fachhochschule
Muttenz Bahnhof
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Echtzeit-Fahrplan



